

تجاری سازی فرایندی پویا و غیر خطی است که در برگیرنده ی آرایه های مختلفی از فرایندهای مهم فنی، تجاری و مالی می باشد و در فرآیند تبدیل ایده جدید به محصولات یا خدمات مفید تعریف می گردد. این فرایند از مراحل مختلفی تشکیل شده است که از آن جمله می توان به مطالعات اولیه، تکمیل دانش فنی، ساخت نمونه آزمایشگاهی و نمونه اولیه، طراحی محصول، بازاریابی، تولید صنعتی و فروش اشاره نمود.

اغلب مبتکرین، مخترعین، پژوهشگران و در یک کلام صاحبان طرح های فناور، مراحل مختلف فوقرا به خوبی نمی شناسند و با ملزومات و راهکارهای آن ها آشنا نیستند، لذا حضور یک مشاور در کنار ایشان برای مشخص کردن مسیر، تعیین نیازهای آنها در مراحل مختلف و معرفی مکانیزم های موجود برای رفع آن نیازها، ضروری به نظر می رسد.

با همکاری اداره مالکیت صنعتی و پارک فناوری پردیس « پیشخوان ارائه خدمات تجاری سازی » در همین راستا با هدف ارائه مشاوره به مخترعین کشور برای تجاری سازی دستاوردهایشان ایجاد شده است. دفتر این پیشخوان در ساختمان ثبت اختراعات اداره مالکیت صنعتی قرار دارد و کارشناسان تجاری سازی پارک فناوری پردیس با حضور در این دفتر به مخترعین مراجعه کننده مشاوره می دهند.

با توجه به اینکه طرح ها و اختراعات مختلف می بایست مسیرهای متفاوتی را برای تجاری شدن بپیمایند، لذا در پیشخوان ارائه خدمات تجاری سازی، مشاوران پس از آشنا شدن با اختراع و فعالیت های انجام شده توسط شخص مخترع (تعیین وضعیت فعلی)، صاحب طرح را برای تعیین مقصد نهایی و یافتن مسیر صحیح رسیدن به نتیجه کمکمی نمایند. براساس این مسیر، نیازهای طرح شناسایی شده و امکانات و مکانیزم های کشور برای رفع این نیازها معرفی می شوند.

یکی از مکانیزم های موجود برای رفع این نیازها، استفاده از ظرفیت های مرکز خدمات تخصصی فناوری پارک فناوری پردیس می باشد. این مرکز با درک نیاز صاحبان طرح های فناور به خدمات تخصصی مرتبط با توسعه فناوری ایجاد شده است و خدمات خود را از طریق کارگزاران عضو مرکز (غالباً شرکت های خصوصی) ارائه می نماید.

خدمات قابل ارائه در این مرکز، تنها محدود به شرکت های عضو پارک فناوری پردیس نمی باشد و تمامی شرکت های دانش بنیان، پژوهشگران، مخترعین، فناوران و ... می توانند از این خدمات بهره مند گردند. برای آشنایی بیشتر با خدمات قابل ارائه توسط مرکز خدمات تخصصی فناوری به سایت مرکز مراجعه نمائید.

علاقه مندان برای دریافت مشاوره های قابل ارائه در پیشخوان ارائه خدمات تجاری سازی می توانند به دفتر این پیشخوان در ساختمان ثبت اختراعات اداره مالکیت صنعتی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور،مراجعه نمایند.